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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CONRADS Henri NR OFC Bonn 2005 R M 1.5 101213 ja

FRANKEN Marvin NR Neusser SV 2005 R M 1.13 113722 ja

FROHNE Christopher NR EFG Essen 2005 R M 1.15 116319 ja

MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005 L M 1.4 112044 ja

MÜLLER David NR EFG Essen 2005 R M 1.9 106682 ja

NIEZOLDT Kim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R M 1.11 107067 ja

SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R M 1.2 107559 ja

STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.1 107499 ja

VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005 L M 1.3 105851 ja

WARNKING Nicolo SA Fechterring Hochwald 2005 R M 2.9999 99185 ja

WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.7 107498 ja

WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.10 115358 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 70.0 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen M ja

2. 1 002 44.0 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

3. 1 003 42.0 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld M ja

4. 1 004 40.0 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV M ja

5. 1 005 36.0 GER CONRADS Henri NR OFC Bonn M ja

6. 1 007 26.0 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen M ja

7. 1 009 20.0 GER MÜLLER David NR EFG Essen M ja

8. 1 010 14.0 GER WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen M ja

9. 1 011 14.0 GER NIEZOLDT Kim NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

10. 1 013 12.0 GER FRANKEN Marvin NR Neusser SV M ja

11. 1 015 4.0 GER FROHNE Christopher NR EFG Essen M ja

T 9 000 GER WARNKING Nicolo SA Fechterring Hochwald M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2017] Rheinische Rangliste Degen männlich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.09. 15:53

12 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.09. 15:53

16er KO mit Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2017] Rheinische Rangliste Degen männlich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

CSIRE Lajos, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STANGE Jakob GER Fechtzentrum Solingen 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
WOLFERTZ Marius GER Fechtzentrum Solingen 2 D4 D2 D1 D2 D3 0 12 23 0.000 -11 6.
CONRADS Henri GER OFC Bonn 3 D0 V5 V5 D1 V5 3 16 17 0.600 -1 3.
NIEZOLDT Kim GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 D1 V3 D2 D0 D1 1 7 21 0.200 -14 5.
MORLANG Nick GER Lohausener SV 5 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 12 0.800 11 2.
FROHNE Christopher GER EFG Essen 6 D2 V5 D3 V5 D4 2 19 19 0.400 0 4.

Runde 2 | Bahn 5

HERRIG Manfred, GER NR FC Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VELTRUP Ole GER Fecht Club Krefeld 1 V5 V4 V5 V5 V5 5 24 17 1.000 7 1.
FRANKEN Marvin GER Neusser SV 2 D2 D2 D1 D0 D4 0 9 25 0.000 -16 6.
SCHUMACHER Rafael GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 13 0.800 10 2.
WIENANDS Jeremy GER Fechtzentrum Solingen 4 D4 V5 D1 D0 V5 2 15 20 0.400 -5 4.
WARNKING Nicolo GER Fechterring Hochwald 5 D4 V5 D3 V5 V5 3 22 12 0.600 10 3.
MÜLLER David GER EFG Essen 6 D4 V5 D3 D4 D2 1 18 24 0.200 -6 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STANGE Jakob Fechtzentrum Solingen 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 GER VELTRUP Ole Fecht Club Krefeld 5 5 24 17 1.000 7 Q

3 GER MORLANG Nick Lohausener SV 4 5 23 12 0.800 11 Q

4 GER SCHUMACHER Rafael TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 13 0.800 10 Q

5 GER WARNKING Nicolo Fechterring Hochwald 3 5 22 12 0.600 10 Q

6 GER CONRADS Henri OFC Bonn 3 5 16 17 0.600 -1 Q

7 GER FROHNE Christopher EFG Essen 2 5 19 19 0.400 0 Q

8 GER WIENANDS Jeremy Fechtzentrum Solingen 2 5 15 20 0.400 -5 Q

9 GER MÜLLER David EFG Essen 1 5 18 24 0.200 -6 Q

10 GER NIEZOLDT Kim TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 7 21 0.200 -14 Q

11 GER WOLFERTZ Marius Fechtzentrum Solingen 0 5 12 23 0.000 -11 Q

12 GER FRANKEN Marvin Neusser SV 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 5 5 25 10 1.000 15

2 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 5 5 24 17 1.000 7

3 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 4 5 23 12 0.800 11

4 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 13 0.800 10

5 GER WARNKING Nicolo SA Fechterring Hochwald 3 5 22 12 0.600 10

6 GER CONRADS Henri NR OFC Bonn 3 5 16 17 0.600 -1

7 GER FROHNE Christopher NR EFG Essen 2 5 19 19 0.400 0

8 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2 5 15 20 0.400 -5

9 GER MÜLLER David NR EFG Essen 1 5 18 24 0.200 -6

10 GER NIEZOLDT Kim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 7 21 0.200 -14

11 GER WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 0 5 12 23 0.000 -11

12 GER FRANKEN Marvin NR Neusser SV 0 5 9 25 0.000 -16



6. Int. Hoffnungsthaler Jugendcup

Hoffnungsthal (GER)
17.09.2018 - 17.09.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U14

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund e.V.

 FE_FIE_0010Document ID:
16.09.2018 15:53

1 / 2

G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 6

SCHUMACHER Rafael (4)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER V 10

NIEZOLDT Kim (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER D 6

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 5

MÜLLER David (9)
NR EFG Essen

GER V 10

WOLFERTZ Marius (11)
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 4

R: KOLDITZ Ian-Etienne (GER)

Bahn 5

WIENANDS Jeremy (8)
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 7

CONRADS Henri
NR OFC Bonn

GER V 10

R: KOLDITZ Ian-Etienne (GER)

Bahn 6

FRANKEN Marvin (12)
NR Neusser SV

GER V 10

FROHNE Christopher (7)
NR EFG Essen

GER D 9

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn

*** Freilos ***

MÜLLER David (9)
NR EFG Essen

GER

Bahn

FRANKEN Marvin (12)
NR Neusser SV

GER

*** Freilos ***

Bahn

*** Freilos ***

CONRADS Henri
NR OFC Bonn

GER

Bahn

NIEZOLDT Kim (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER

*** Freilos ***

 

1
STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

9
MÜLLER David
NR EFG Essen

GER D 4

8
WIENANDS Jeremy
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 10

  R: STOCKMANN Gereon (GER)

  Bahn 3

5
WARNKING Nicolo
SA Fechterring Hochwald

GER V 10

12
FRANKEN Marvin
NR Neusser SV

GER D 4

  R: DETEMBLE Alexander (GER)

 

13 *** Freilos ***

4
SCHUMACHER Rafael
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER

 

 

3
MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

11
WOLFERTZ Marius
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 10

6
CONRADS Henri
NR OFC Bonn

GER D 8

  R: STOCKMANN Gereon (GER)

  Bahn 3

7
FROHNE Christopher
NR EFG Essen

GER V 10

10
NIEZOLDT Kim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER D 4

  R: DETEMBLE Alexander (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER

 

Bahn 2

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 10

WIENANDS Jeremy
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 7

R: DETEMBLE Alexander (GER)

Bahn 2

WARNKING Nicolo
SA Fechterring Hochwald

GER V 10

SCHUMACHER Rafael
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER D 1

R: DETEMBLE Alexander (GER)

Bahn 1

MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER V 10

WOLFERTZ Marius (11)
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 3

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 1

FROHNE Christopher
NR EFG Essen

GER D 3

VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

R: BERNSTEIN Heike (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 10

8
FRANKEN Marvin (12)
NR Neusser SV

GER D 3

  R: FISCHER Julia (GER)

  Bahn 3

5
SCHUMACHER Rafael (4)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER D 7

4
WARNKING Nicolo (5)
SA Fechterring Hochwald

GER V 10

  R: FISCHER Julia (GER)

  Bahn 4

3
MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER V 10

6
CONRADS Henri
NR OFC Bonn

GER D 4

  R: STOCKMANN Gereon (GER)

  Bahn 4

7
MÜLLER David (9)
NR EFG Essen

GER D 7

2
VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

  R: STOCKMANN Gereon (GER)

Bahn 2

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 6

WARNKING Nicolo (5)
SA Fechterring Hochwald

GER V 7

R: FISCHER Julia (GER)

Bahn 2

MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER D 9

VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

R: FISCHER Julia (GER)

Bahn 17

WARNKING Nicolo (5)
SA Fechterring Hochwald

GER V 10

VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER D 6

R: DETEMBLE Alexander (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 U

2 GER FROHNE Christopher NR EFG Essen 7 U

3 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 8 U

4 GER WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 11 U

5 GER CONRADS Henri NR OFC Bonn 6 L 6

6 GER MÜLLER David NR EFG Essen 9 L 5

7 GER NIEZOLDT Kim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 10 L 8

8 GER FRANKEN Marvin NR Neusser SV 12 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 1 U

2 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2 U

3 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 3 U

4 GER WARNKING Nicolo SA Fechterring Hochwald 5 U

5 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 L

6 GER CONRADS Henri NR OFC Bonn 6 L

7 GER MÜLLER David NR EFG Essen 9 L

8 GER FRANKEN Marvin NR Neusser SV 12 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WARNKING Nicolo SA Fechterring Hochwald 2005

2 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005

3 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005

3 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005

8er Tableau

5 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

6 GER CONRADS Henri NR OFC Bonn 2005

7 GER MÜLLER David NR EFG Essen 2005

8 GER FRANKEN Marvin NR Neusser SV 2005

Hoffnungslauf 9-12

9 GER FROHNE Christopher NR EFG Essen 2005

10 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2005

11 GER NIEZOLDT Kim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

12 GER WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER KUNISCH Arne 0 0 0

STOCKMANN Gereon 2 2 4 0 0

CN TAPPE Jörg 0 0 0

CN CN HERRIG Manfred 1 1 0 0

CSIRE Lajos 1 1 0 0

HEIMSOETH Clemens 0 0 0

KRAHMER Mathias 2 2 0 0

MAUEL Johanna 0 0 0

D DETEMBLE Alexander 2 2 1 5 0 0

MEIER Kassian 0 0 0

D SATURNO Luca 0 0 0

HAHN Axel 0 0 0

D STAND Thomas 0 0 0

FISCHER Julia 2 2 4 0 0

GÖDDE Ella 0 0 0

LUCAS Tim 0 0 0

KOLDITZ Ian-Etienne 2 2 0 0

CN SCHMIDT Lucas 0 0 0

SCHULZ Tobias 0 0 0

D BERNSTEIN Heike 2 2 0 0

CN RUYTERS Patrick 0 0 0

SEMENYUK Tymofiy 0 0 0

WIßKIRCHEN Moritz 0 0 0

WEINHOLZ Shari 0 0 0

EITNER Dominik 0 0 0

SIEBERT Dennis 0 0 0

26 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WARNKING Nicolo SA Fechterring Hochwald 2005

Silber GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005

Bronze GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005

Bronze GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005


